
SÅLD

REF. LFCB1076

1 800 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 2 Sovrum till salu i Cadaqués, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Cadaqués »  17488

2
Sovrum  

3
Badrum  

480m²
Planlösning  

52.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggnad villa belägen i ett spektakulärt läge nära
Cadaqués, med en stor tomt på över 5 hektar, en privat
pool och fantastisk havsutsikt

Denna unika villa till salu ligger bara 2 km utanför den pittoreska staden Cadaqués i
Port Lligat på kanten av Cap de Creus naturpark och bara 1 km från närmaste strand.

Fastigheten mäter 480m² och ligger på en tomt på över 5 hektar med tall och olivträd.

Efter en lång väntetid för bygglov i denna sällan tillgängliga plats kan villan nu vara
färdig. Den nya ägaren kan fortfarande fatta några beslut om den personliga
färdigställningen av fastigheten innan den blir helt klar.

Entrévåningen har redan genomförts och erbjuder 2 sovrum och 2 badrum.

Källaren erbjuder ett stort 240m² utrymme med potential att lägga till ytterligare 3-4
sovrum och / eller bastu, gym etc.

Det är möjligt att bygga ett helikopterlandskap på tomten med direkt tillgång till
fastigheten.

Det finns också möjlighet att köpa en Menorquina träbåt (8m).

lucasfox.se/go/lfcb1076

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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